

铸牢中华民族共同体意识体  
验馆一楼功能区升级改造项  
目 工程

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院

工 程 名 称： 铸牢中华民族共同体意识体验馆一楼功能区升级改造项目

投标总价（小写）： 81700.00

（大写）： 捌万壹仟柒佰元整

投 标 人： 松山区宇联装饰部

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖章)

时 间： 2024 年 7 月 21 日

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：铸牢中华民族共同体意识体验馆一楼功能区升级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	卫生间改造工程-土建装饰工程	61775.09		763.64	
2	卫生间改造工程-安装工程	19924.91		133	
合计		81700		896.64	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院

工 程 名 称： 卫生间改造工程-土建装饰工程

投标总价（小写）： 61775

（大写）： 陆万壹仟柒佰柒拾伍元整

投 标 人： 松山区宇联装饰部  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖章)

时 间： 2024 年 7 月 21 日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：卫生间改造工程-土建装饰工程

标段：铸牢中华民族共同体意识体验馆  
一楼功能区升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		女卫生间						
		拆除部分						
1	011609002001	隔断隔墙拆除	卫生间隔断拆除	m2	31.9	8.79	280.4	
2	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除全屋墙砖至找平层	m2	81.13	15.42	1251.02	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除全屋地砖、垫层及防水至垫层	m2	25.62	22.2	568.76	
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除全屋PVC扣板吊顶	m2	25.71	9.58	246.3	
5	011601001001	砖砌体拆除	拆除墩台	m3	1.55	122.75	190.26	
6	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除洗手台及洗手盆	m2	1.77	23.66	41.88	
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：投标人根据施工现场自行考虑	m3	5.38	13.69	73.65	
		分部小计					2652.27	
		新建工程						
8	011102003001	块料楼地面	1. 地砖（8-12厚专用勾缝剂）400*400 2. 50厚水泥砂浆结合层 3. 10厚1：3水泥砂浆保护层 4. 1.5厚JS或聚氨酯涂膜防水 5. 10厚1：3水泥砂浆保护层 6. 界面剂一道 7. 原建筑钢筋混凝土楼板	m2	26.02	160.43	4174.39	
9	011204003001	块料墙面	1. 10厚1：3水泥砂浆找平 2. 专用2型瓷砖粘贴剂 3. 瓷砖（留缝2mm） 4. 专用美缝剂美缝	m2	77.89	150.25	11702.97	
10	011302001001	吊顶天棚	1. 蜂窝大板吊顶	m2	25.71	104.57	2688.49	
		分部小计					18565.85	
		其他新建装饰工程						
11	011210005001	成品隔断	1. 卫生间成品隔断 2. 高度：1.95m	m2	30.79	140.37	4321.99	
12	010401012001	零星砌砖	1. 新建砖砌蹲台 2. 蹲台高度：0.15m	m3	1.68	685.79	1152.13	
13	011505010001	镜面玻璃	1、5mm银镜 2. 阻燃防腐龙骨 3. 阻燃防腐夹板	m2	2.39	174.2	416.34	
本页小计							27108.58	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：卫生间改造工程-土建装饰工程

标段：铸牢中华民族共同体意识体验馆  
一楼功能区升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
14	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：大理石板 2. 洗漱台	m2	1.69	575.91	973.29		
15	010808004001	金属门窗套	1. 黑色不锈钢折边包套	m2	3.62	118.02	427.23		
16	011502007001	塑料装饰线	蜂窝大板装饰条	m	2.8	11.83	33.12		
		分部小计					7324.1		
		男卫生间							
		拆除部分							
17	011609002002	隔断隔墙拆除	卫生间隔断拆除	m2	23.71	8.79	208.41		
18	011601001002	砖砌体拆除	拆除墩台	m3	1.04	122.75	127.66		
19	011605001003	平面块料拆除	1. 拆除全屋地砖、垫层及防水至垫层	m2	25.62	22.2	568.76		
20	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除全屋墙砖至找平层	m2	81.13	15.42	1251.02		
21	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除全屋PVC扣板吊顶	m2	25.71	9.58	246.3		
22	011605001004	平面块料拆除	1. 拆除洗手台及洗手盆	m2	1.77	23.66	41.88		
23	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：投标人根据施工现场自行考虑	m3	4.68	13.69	64.07		
		分部小计					2508.1		
		新建工程							
24	011102003002	块料楼地面	1. 地砖（8-12厚专用勾缝剂）400*400 2. 50厚水泥砂浆结合层 3. 10厚1：3水泥砂浆保护层 4. 1.5厚JS或聚氨酯涂膜防水 5. 10厚1：3水泥砂浆保护层 6. 界面剂一道 7. 原建筑钢筋混凝土楼板	m2	26.02	160.43	4174.39		
25	011204003002	块料墙面	1. 10厚1：3水泥砂浆找平 2. 专用2型瓷砖粘贴剂 3. 瓷砖（留缝2mm） 4. 专用美缝剂美缝	m2	77.89	150.25	11702.97		
26	011302001002	吊顶天棚	1. 蜂窝大板吊顶	m2	25.71	104.55	2687.98		
		分部小计					18565.34		
		其他新建装饰工程							
本页小计							22507.08		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”









# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-土建装饰工程

专业: 第二册 装饰工程

第1页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011609002001	隔断隔墙拆除	m2	31.9	8.79	280.4	7.2			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	3.19	87.87	280.31	72.03			8.64	7.2			
2	011605002001	立面块料拆除	m2	81.13	15.42	1251.02	12.64			1.52	1.26			
	2-1-24	拆除工程 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	m2	8.113	154.19	1250.94	126.38			15.17	12.64			
3	011605001001	平面块料拆除	m2	25.62	22.2	568.76	18.19			2.18	1.82			
	2-1-15 换	拆除工程 楼地面 地面砖 需铲除找 平层 人工[R00001] 含量+58.2	m2	2.562	221.96	568.66	181.94			21.83	18.19			
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面 拆除	m2	25.71	9.58	246.3	7.85			0.94	0.78			
	2-1-38	拆除工程 天棚 金 属龙骨 矿棉板	m2	2.571	95.79	246.28	78.52			9.42	7.85			
5	011601001001	砖砌体拆除	m3	1.55	122.75	190.26	100.62			12.07	10.06			
	1-1-49	砌体拆除 砖基础	m3	1.55	122.75	190.26	100.62			12.07	10.06			
6	011605001002	平面块料拆除	m2	1.77	23.66	41.88	19.39			2.33	1.94			
	2-1-7	拆除工程 窗台板拆 除 石材瓷板	m	0.185	226.35	41.87	185.54			22.26	18.55			
7	010103002001	土方弃置	m3	5.38	13.69	73.65	1.24		12.18	0.15	0.12			
	1-1-97	装运工程废料 装载 机装车 斗容量3m3 以内	m3	0.00538	4013.31	21.59	832.33		2997.8 7	99.88	83.23			
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废 料 1km以内 实际 运距(km):5	m3	0.00538	9674.30	52.05	403.52		9182.0 1	48.42	40.35			
8	011102003001	块料楼地面	m2	26.02	160.43	4174.39	54.84	91.66	1.47	6.8	5.65			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-土建筑装饰工程

专业: 第二册 装饰工程

第2页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-3-110	块料面层 陶瓷地面 砖 每块面积0.36m2 以内	m2	0.2602	10217.40	2658.57	3294.21	6124.91	73.55	395.3 1	329.42				
	2-3-105	块料面层 勾缝	m2	0.2602	922.16	239.95	653.49	124.90		78.42	65.35				
	2-3-27	平面砂浆找平层 厚 度20mm 混凝土或硬 基层上	m2	0.2602	2138.21	556.36	1253.91	534.89	73.55	150.4 7	125.39				
	借9-219 换	涂料(涂膜)防水 聚 氨酯防水涂膜 2mm 厚 平面 实际厚度 (mm):1.5	m2	0.2602	2765.07	719.47	282.68	2381.07		56.29	45.03				
9	011204003001	块料墙面	m2	77.89	150.25	11702.97	71.45	62.12	0.95	8.57	7.15				
	2-4-69	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶粘剂 每块面积0.06m2以 内	m2	0.7789	13233.78	10307.79	5733.98	6182.51	55.81	688.0 8	573.4				
	2-4-73	墙面块料面层 面砖 加浆勾缝 5mm以内	m2	0.7789	1790.73	1394.80	1411.46	29.15	39.59	169.3 8	141.15				
10	011302001001	吊顶天棚	m2	25.71	104.57	2688.49	36.76	59.53	0.18	4.41	3.68				
	2-5-35 R*0.8 5	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢天棚龙 骨(不上人型) 规格 (mm) 600×600以上 平面 单层结构 人工*0.85	m2	0.2571	4017.06	1032.79	2067.39	1476.43	18.41	248.0 9	206.74				
	2-5-112	平面、跌级天棚 铝 合金扣板天棚	m2	0.2571	6439.47	1655.59	1609.08	4476.39		193.0 9	160.91				
11	011210005001	成品隔断	m2	30.79	140.37	4321.99	27.83	102.56		5.54	4.43				
	借12-253	浴厕隔断 成品	m2	0.3079	14037.00	4321.99	2783.33	10256.08		554.2 2	443.37				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-土建装饰工程

专业: 第二册 装饰工程

第3页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
12	010401012001	零星砌砖	m3	1.68	685.79	1152.13	384.38	212.21	4.63	46.13	38.44				
	1-3-46	新砌砖墙工程 零星砌体	m3	0.168	6857.84	1152.12	3843.79	2122.13	46.29	461.25	384.38				
13	011505010001	镜面玻璃	m2	2.39	174.2	416.34	39.36	126.18		4.72	3.94				
	2-7-56	浴厕配件 盥洗室台镜 不带框 1.0m2以外	m2	0.239	1742.01	416.34	393.57	1261.85		47.23	39.36				
14	011505001001	洗漱台	m2	1.69	575.91	973.29	334.86	166.66	0.71	40.18	33.49				
	2-7-51	浴厕配件 大理石洗漱台 1m2以外	m2	0.169	5759.10	973.29	3348.64	1666.64	7.12	401.84	334.86				
15	010808004001	金属门窗套	m2	3.62	118.02	427.23	28.52	83.23		3.42	2.85				
	2-2-95	门窗套(筒子板) 面层 不锈钢板	m2	0.362	1180.21	427.24	285.20	832.27		34.22	28.52				
16	011502007001	塑料装饰线	m	2.8	11.83	33.12	6.02	4.48		0.72	0.6				
	2-7-36 R*1.68	聚氯乙烯装饰线条 装饰线条直接安装在金属龙骨上 人工*1.68	m	0.028	1182.53	33.11	601.76	448.38		72.21	60.18				
17	011609002002	隔断隔墙拆除	m2	23.71	8.79	208.41	7.2			0.86	0.72				
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	2.371	87.87	208.34	72.03			8.64	7.2				
18	011601001002	砖砌体拆除	m3	1.04	122.75	127.66	100.62			12.07	10.06				
	1-1-49	砌体拆除 砖基础	m3	1.04	122.75	127.66	100.62			12.07	10.06				
19	011605001003	平面块料拆除	m2	25.62	22.2	568.76	18.19			2.18	1.82				
	2-1-15 换	拆除工程 楼地面 地面砖 需铲除找平层 人工[R00001] 含量+58.2	m2	2.562	221.96	568.66	181.94			21.83	18.19				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-土建装饰工程

专业: 第二册 装饰工程

第4页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
20	011605002002	立面块料拆除	m2	81.13	15.42	1251.02	12.64				1.52	1.26			
	2-1-24	拆除工程 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	m2	8.113	154.19	1250.94	126.38				15.17	12.64			
21	011606003002	天棚面龙骨及饰面 拆除	m2	25.71	9.58	246.3	7.85				0.94	0.78			
	2-1-38	拆除工程 天棚 金 属龙骨 矿棉板	m2	2.571	95.79	246.28	78.52				9.42	7.85			
22	011605001004	平面块料拆除	m2	1.77	23.66	41.88	19.39				2.33	1.94			
	2-1-7	拆除工程 窗台板拆 除 石材瓷板	m	0.185	226.35	41.87	185.54				22.26	18.55			
23	010103002002	余方弃置	m3	4.68	13.69	64.07	1.24		12.18	0.15	0.12				
	1-1-97	装运工程废料 装载 机装车 斗容量3m3 以内	m3	0.00468	4013.31	18.78	832.33		2997.87	99.88	83.23				
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废 料 1km以内 实际 运距(km):5	m3	0.00468	9674.30	45.28	403.52		9182.01	48.42	40.35				
24	011102003002	块料楼地面	m2	26.02	160.43	4174.39	54.84	91.66	1.47	6.8	5.65				
	2-3-110	块料面层 陶瓷地面 砖 每块面积0.36m2 以内	m2	0.2602	10217.40	2658.57	3294.21	6124.91	73.55	395.31	329.42				
	2-3-105	块料面层 勾缝	m2	0.2602	922.16	239.95	653.49	124.90		78.42	65.35				
	2-3-27	平面砂浆找平层 厚 度20mm 混凝土或硬 基层上	m2	0.2602	2138.21	556.36	1253.91	534.89	73.55	150.47	125.39				
	借9-219 换	涂料(涂膜)防水 聚 氨酯防水涂膜 2mm 厚 平面 实际厚度 (mm):1.5	m2	0.2602	2765.07	719.47	282.68	2381.07		56.29	45.03				
25	011204003002	块料墙面	m2	77.89	150.25	11702.97	71.45	62.12	0.95	8.57	7.15				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-土建装饰工程

专业: 第二册 装饰工程

第5页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-4-69	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶粘剂 每块面积0.06m2以 内	m2	0.7789	13234.44	10308.31	5733.98	6183.17	55.81	688.08	573.4				
	2-4-73	墙面块料面层 面砖 加浆勾缝 5mm以内	m2	0.7789	1790.73	1394.80	1411.46	29.15	39.59	169.38	141.15				
26	011302001002	吊顶天棚	m2	25.71	104.55	2687.98	36.76	59.52	0.18	4.41	3.68				
	2-5-35 R*0.8 5	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢天棚龙 骨(不上人型) 规格 (mm) 600×600以上 平面 单层结构 人工*0.85	m2	0.2571	4016.00	1032.51	2067.39	1475.37	18.41	248.09	206.74				
	2-5-112	平面、跌级天棚 铝 合金扣板天棚	m2	0.2571	6439.47	1655.59	1609.08	4476.39		193.09	160.91				
27	011210005002	成品隔断	m2	26.47	140.37	3715.59	27.83	102.56		5.54	4.43				
	借12-253	浴厕隔断 成品	m2	0.2647	14037.00	3715.59	2783.33	10256.08		554.22	443.37				
28	010401012002	零星砌砖	m3	1.13	685.79	774.94	384.38	212.21	4.63	46.12	38.43				
	1-3-46	新砌砖墙工程 零星 砌体	m3	0.113	6857.84	774.94	3843.79	2122.13	46.29	461.25	384.38				
29	011505010002	镜面玻璃	m2	2.39	174.2	416.34	39.36	126.18		4.72	3.94				
	2-7-56	浴厕配件 盥洗室台 镜 不带框 1.0m2以 外	m2	0.239	1742.01	416.34	393.57	1261.85		47.23	39.36				
30	011505001002	洗漱台	m2	1.69	575.9	973.27	334.86	166.65	0.71	40.18	33.49				
	2-7-51	浴厕配件 大理石洗 漱台 1m2以外	m2	0.169	5758.97	973.27	3348.64	1666.51	7.12	401.84	334.86				
31	011502007002	塑料装饰线	m	2.8	11.83	33.12	6.02	4.48		0.72	0.6				



# 投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院

工 程 名 称： 卫生间改造工程-安装工程

投标总价（小写）： 19925

（大写）： 壹万玖仟玖佰贰拾伍元整

投 标 人： 松山区宇联装饰部  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖章)

时 间： 2024 年 7 月 21 日





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：卫生间改造工程-安装工程

标段：铸牢中华民族共同体意识体验馆  
一楼功能区升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		女卫生间安装						
		拆除部分						
1	031004006002	大便器	卫生设备拆除蹲式大便器	组	8	86.71	693.68	
2	031004003002	洗脸盆	卫生设备拆除洗脸盆	组	5	45.04	225.2	
		分部小计					918.88	
		新建部分						
		电气						
3	030411001001	配管	1.名称：塑料管 2.材质：PVC 3.规格：20 4.配置形式：暗配	m	23.89	9.23	220.5	
4	030411004001	配线	1.名称：管内穿线 2.配线形式：照明线路 3.型号：BV 4.规格：2.5mm <sup>2</sup> 5.材质：铜芯	m	73.27	3.39	248.39	
5	030411001002	剔槽	1.名称：墙面剔槽 2.宽度：管道公称直径25mm	m	7.4	21.52	159.25	
6	030412001001	中性筒灯	1.名称：中性筒灯	套	8	80.29	642.32	
7	011304001001	灯带(槽)	1.灯带型式、尺寸：蜂窝大板专用铝型材线型灯	m	8.59	81.47	699.83	
8	011304001002	灯带(槽)	1.灯带型式、尺寸：灯带	m	1.84	89.05	163.85	
9	040804004001	接线盒	1.名称：接线盒(轻钢龙骨) 2.规格：接线盒	个	8	6.65	53.2	
10	030404034001	照明开关	1.名称：三联开关	个	1	18.98	18.98	
11	040804004002	接线盒	1.名称：开关盒(砌体墙) 2.规格：开关盒	个	1	6.65	6.65	
		分部小计					2212.97	
		给排水						
12	031004008001	其他成品卫生器具	1.材质：不锈钢防臭地漏	组	3	90.32	270.96	
13	031004006003	大便器	1.材质：蹲便器(脚踏)	组	7	499.18	3494.26	
14	031004003003	洗脸盆	1.材质：台下式洗脸盆	组	2	560.49	1120.98	
15	031001006001	塑料管	1.安装部位：地下 2.介质：污水	m	1.74	26.35	45.85	
本页小计							8063.9	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：卫生间改造工程-安装工程

标段：铸牢中华民族共同体意识体验馆  
一楼功能区升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 材质、规格：De50 4. 连接形式：粘结					
16	030411001003	剔槽	1. 名称：墙面剔槽 2. 宽度：管道公称直径50mm	m	1.16	21.52	24.96	
		分部小计					4957.01	
		男卫生间安装						
		拆除部分						
17	031004007001	小便器	卫生设备拆除立式小便器	组	5	37.37	186.85	
18	031004006004	大便器	卫生设备拆除蹲式大便器	组	6	86.71	520.26	
19	031004003004	洗脸盆	卫生设备拆除洗脸盆	组	2	45.04	90.08	
		分部小计					797.19	
		新建部分						
		电气						
20	030411001003	配管	1. 名称：塑料管 2. 材质：PVC 3. 规格：20 4. 配置形式：暗配	m	23.89	9.23	220.5	
21	030411004002	配线	1. 名称：管内穿线 2. 配线形式：照明线路 3. 型号：BV 4. 规格：2.5mm <sup>2</sup> 5. 材质：铜芯	m	73.27	3.39	248.39	
22	030411001004	剔槽	1. 名称：墙面剔槽 2. 宽度：管道公称直径25mm	m	7.4	21.52	159.25	
23	030412001002	中性筒灯	1. 名称：中性筒灯	套	8	80.29	642.32	
24	011304001003	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸：蜂窝大板专用铝型材线型灯	m	8.59	81.47	699.83	
25	011304001004	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸：灯带	m	1.84	89.06	163.87	
26	040804004003	接线盒	1. 名称：接线盒(轻钢龙骨) 2. 规格：接线盒	个	8	6.65	53.2	
27	030404034002	照明开关	1. 名称：三联开关	个	1	18.98	18.98	
28	040804004004	接线盒	1. 名称：开关盒(砌体墙) 2. 规格：开关盒	个	1	6.65	6.65	
本页小计							3035.14	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”







# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-安装工程

专业: 第三册 给排水、采暖工程

第1页 共4页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	031004006002	大便器	组	8	86.71	693.68	70.77	0.37		8.49	7.08			
	3-1-66	卫生设备拆除 蹲式大便器	套	8	86.71	693.68	70.77	0.37		8.49	7.08			
2	031004003002	洗脸盆	组	5	45.04	225.2	36.65	0.32		4.4	3.67			
	3-1-70	卫生设备拆除 洗脸盆	组	5	45.04	225.20	36.65	0.32		4.40	3.67			
3	030411001001	配管	m	23.89	9.23	220.5	6.01	1.13		1.16	0.93			
	借4-1483	半硬质塑料管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	m	2.389	92.30	220.50	60.12	11.33		11.58	9.27			
4	030411004001	配线	m	73.27	3.39	248.39	0.96	2.09		0.19	0.15			
	借4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm <sup>2</sup>	m	7.327	33.94	248.68	9.67	20.92		1.86	1.49			
5	030411001002	剔槽	m	7.4	21.52	159.25	16.92	0.03		2.54	2.03			
	借7-45	砖墙 剔槽	延米	0.74	215.20	159.25	169.18	0.34		25.38	20.3			
6	030412001001	中性筒灯	套	8	80.29	642.32	16.47	58.11		3.17	2.54			
	借4-1760	吸顶灯具安装 灯罩 周长≤800mm	套	8	80.29	642.32	16.47	58.11		3.17	2.54			
7	011304001001	灯带(槽)	m	8.59	81.47	699.83	26.54	49.10		3.18	2.65			
	6-11-174	其他灯具安装 天棚 荧光灯带	m	8.59	81.47	699.83	26.54	49.10		3.18	2.65			
8	011304001002	灯带(槽)	m	1.84	89.05	163.85	26.54	56.68		3.18	2.65			
	6-11-174	其他灯具安装 天棚 荧光灯带	m	1.84	89.05	163.85	26.54	56.68		3.18	2.65			
9	040804004001	接线盒	个	8	6.65	53.2	3.7	1.67		0.71	0.57			
	借4-1747	暗装接线盒	个	8	6.65	53.20	3.70	1.67		0.71	0.57			
10	030404034001	照明开关	个	1	18.98	18.98	6.81	9.81		1.31	1.05			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-安装工程

专业: 第三册 给排水、采暖工程

第2页 共4页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	借4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	18.98	18.98	6.81	9.81		1.31	1.05			
11	040804004002	接线盒	个	1	6.65	6.65	3.7	1.67		0.71	0.57			
	借4-1747	暗装接线盒	个	1	6.65	6.65	3.70	1.67		0.71	0.57			
12	031004008001	其他成品卫生器 具	组	3	90.32	270.96	24.38	57.48		4.7	3.76			
	借10-1411	地漏安装 公称直径 80mm以内	个	0.3	903.15	270.95	243.82	574.79		46.97	37.57			
13	031004006003	大便器	组	7	499.18	3494.26	40.67	444.42		7.83	6.27			
	借10-1356	蹲式大便器安装 脚 踏开关	套	0.7	4991.80	3494.26	406.64	4444.16		78.33	62.67			
14	031004003003	洗脸盆	组	2	560.49	1120.98	51.19	491.56		9.86	7.89			
	借10-1341	洗脸盆 台下式 冷 热水	组	0.2	5604.88	1120.98	511.84	4915.56		98.60	78.88			
15	031001006001	塑料管	m	1.74	26.35	45.85	11.05	11.44	0.02	2.13	1.7			
	借10-352	室内塑料给水管(粘 接) 公称外径50mm 以内	m	0.174	263.53	45.85	110.57	114.44	0.18	21.30	17.04			
16	030411001003	剔槽	m	1.16	21.52	24.96	16.91	0.03		2.53	2.03			
	借7-45	砖墙 剔槽	延米	0.116	215.20	24.96	169.18	0.34		25.38	20.3			
17	031004007001	小便器	组	5	37.37	186.85	30.33	0.37		3.64	3.03			
	3-1-69	卫生设备拆除 立式 小便器	套	5	37.37	186.85	30.33	0.37		3.64	3.03			
18	031004006004	大便器	组	6	86.71	520.26	70.77	0.37		8.49	7.08			
	3-1-66	卫生设备拆除 蹲式 大便器	套	6	86.71	520.26	70.77	0.37		8.49	7.08			
19	031004003004	洗脸盆	组	2	45.04	90.08	36.65	0.32		4.4	3.67			
	3-1-70	卫生设备拆除 洗脸 盆	组	2	45.04	90.08	36.65	0.32		4.40	3.67			



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 卫生间改造工程-安装工程

专业: 第三册 给排水、采暖工程

第3页 共4页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
20	030411001003	配管	m	23.89	9.23	220.5	6.01	1.13		1.16	0.93			
	借4-1483	半硬质塑料管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	m	2.389	92.30	220.50	60.12	11.33		11.58	9.27			
21	030411004002	配线	m	73.27	3.39	248.39	0.96	2.09		0.19	0.15			
	借4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm <sup>2</sup>	m	7.327	33.94	248.68	9.67	20.92		1.86	1.49			
22	030411001004	剔槽	m	7.4	21.52	159.25	16.92	0.04		2.54	2.03			
	借7-45	砖墙 剔槽	延米	0.74	215.24	159.28	169.18	0.38		25.38	20.3			
23	030412001002	中性筒灯	套	8	80.29	642.32	16.47	58.11		3.17	2.54			
	借4-1760	吸顶灯具安装 灯罩 周长≤800mm	套	8	80.29	642.32	16.47	58.11		3.17	2.54			
24	011304001003	灯带(槽)	m	8.59	81.47	699.83	26.54	49.10		3.18	2.65			
	6-11-174	其他灯具安装 天棚 荧光灯带	m	8.59	81.47	699.83	26.54	49.10		3.18	2.65			
25	011304001004	灯带(槽)	m	1.84	89.06	163.87	26.54	56.69		3.18	2.65			
	6-11-174	其他灯具安装 天棚 荧光灯带	m	1.84	89.06	163.87	26.54	56.69		3.18	2.65			
26	040804004003	接线盒	个	8	6.65	53.2	3.7	1.67		0.71	0.57			
	借4-1747	暗装接线盒	个	8	6.65	53.20	3.70	1.67		0.71	0.57			
27	030404034002	照明开关	个	1	18.98	18.98	6.81	9.81		1.31	1.05			
	借4-2143	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	18.98	18.98	6.81	9.81		1.31	1.05			
28	040804004004	接线盒	个	1	6.65	6.65	3.7	1.67		0.71	0.57			
	借4-1747	暗装接线盒	个	1	6.65	6.65	3.70	1.67		0.71	0.57			
29	031004008002	其他成品卫生器具	组	8	90.32	722.56	24.38	57.48		4.7	3.76			

